

BrianzAcque S.r.l.

c.f. e p.i. 03988240960

viale E. Fermi, 105 – Monza (MB)

tel. 039 262301 - fax 039 2140074

email: informazioni@brianzacque.it

sito: <u>BrianzAcque S.r.l.</u>

Indicazione delle funzioni attribuite e delle attività svolte in favore dell'amministrazione o delle attività di servizio pubblico affidate:

per il Comune di Cesano Maderno non svolge alcuna attività salvo la fornitura dell'acqua per immobili e servizi comunali; svolge attività di servizio pubblico concorrenti a formare il servizio idrico integrato come definito dal D.Lgs 152 /2006 e successive modifiche.

Quota di partecipazione: 1,4285%

Durata impegno: fino alla scadenza della società

Onere complessivo per l'Amministrazione rendiconto 2021: € 168.699,00 (fornitura acqua)

Numero dei rappresentanti dell'Amministrazione negli organi di governo: 1 - il Sindaco in qualità di legale rappresentante dell'Amministrazione o suo delegato nelle convocazioni dell'Assemblea dei Soci.

Nessun rappresentante nel Consiglio di Amministrazione.

Trattamento economico complessivo spettante a ciascuno dei rappresentanti

dell'Amministrazione: nessuno

Risultati di bilancio 2021: € 10.081.198,00

Risultati di bilancio 2020: € 5.823.972,00

Risultati di bilancio 2019: € 4.757.231,00

Incarichi di amministratore della società e relativo trattamento economico complessivo: consultare la pagina BrianzAcque S.r.l.

Organi di indirizzo politico e soggetti titolari di incarichi dirigenziali, di collaborazione o consulenza della società: consultare il sito di BrianzAcque S.r.l.